ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

( ? EMPRESA DE ENERGIA DEL BAJO PUTUMAYO S.A. E.S.P.

Para los afios terminados el 31 de diciembre de 2020 y 2019
EMPRESA DE ENERGIA DEL (Cifras expresadas en miles de pesos colombianos)

BAJO PUTUMAYO S.A. E.S.P.

Ingresos de actividades ordinarias
Costo de ventas

Ganancia bruta

Otros ingresos

Costos de distribucion

Gastos de Administracion

Otros gastos

Ingresos financieros

Costos financieros

Ganancia antes de impuestos

Ingresos (gasto) por impuesto
Ganancia (pérdida) precedentes operaciones discontinuas

Ganancia (pérdida) precedentes operaciones discontinuas
resultado integral total del afio

Gerente General

ANO
2020

43.656.032
32.738.474
10.917.559

1.161.855

6.976.041
211.474
187.463
193.743

4.885.619

1.736.802
3.148.817

3.148.817

[N

RFA M
Contadora
T.P. No. 109364-T

ANO
2019

42.040.461

- 31.871.070
10.169.391

1.149.348

- 7.468.863
- 202.493
149.293

- 499.199
3.297.477

- 980.213
2.317.264

2.317.264

M

Op ED ND SAEAS A.

T.P. No. 14184-T
(Ver opinién adjunta)



